

ULTRA

Trajanje akcije:  
04.12. - 10.12.2024.



Naranča  
Natalia

1,19  
€/kg

Sir 18 mjeseci zrenja  
Džiugas



14,99  
€/kg



-20%

na odabrane nareske  
DOBRO, 90 g

Božićna zvijezda\*  
fi 12  
1 kom



3,79  
€

\*Ponuda traje od 04.12.-31.12.2024.



# Voće i povrće

*Griježe svaki dan!*

Jabuka  
Zlatni Delišeš



**1**,09  
€/kg

Kruška  
Williams



**1**,49  
€/kg

Kelj pupčar  
500 g  
1 kg = 1,98 €



**0**,99  
€

Salata Iceberg



**0**,89  
€/kom

Kiseli kupus rezani  
Ultra, 500 g  
1 kg = 1,38 €



**0**,69  
€

Mrkva



**0**,89  
€/kom



# Za lijepe trenutke s obitelji!

**Bijeli kruh**  
Mlinar, 650 g  
1 kg = 2,14 €

**1,39**  
€



**Burek s mesom**  
Mlinar, 150 g  
1 kg = 6,60 €

**0,99**  
€



**Fini domaći kolači**  
Mlinar, 290 g  
1 kg = 10,31 €



**2,99**  
€

**Tekući jogurt**  
2,8% m.m.  
Dukat, 1 kg



**1,99**  
€

**Jogurt Fortia**  
(odabrane vrste)  
'z bregov, 330 g  
1 kg = 3,61 €



**1,19**  
€

**Mliječni puding**  
**Choco Loco**  
'z bregov, 4 x 125 g  
1 kg = 3,38 €



**1,69**  
€

**Margarinski namaz**  
**Margo Nova**  
Zvijezda, 225 g  
1 kg = 3,96 €



**0,89**  
€

**Dvopek Mini**  
(odabrane vrste)  
Naturel, 120 g  
1 kg = 10,67 €



**1,28**  
€





# Svježe meso!

Čajna kobasica XXL  
Pik



14,99  
€/kg

Šunka u ovitku  
Gavrilović



7,99  
€/kg

Tirolska kobasica  
Gavrilović



7,79  
€/kg

Šunka Fina  
narezak  
Pik, 150 g  
1 kg = 16,60 €



2,49  
€

Pileće hrenovke Jeli  
Gavrilović, 200 g  
1 kg = 7,45 €



1,49  
€

Salama Poli  
Pertunina, 500 g  
1 kg = 6,38 €



3,19  
€

Sir polutvrdi punomasni u  
listićima original  
Leerdammer, 140 g  
1 kg = 21,36 €



2,99  
€

Pileći batak sa zabatakom  
Cekin



4,25  
€/kg

Pileći Cordon Bleu  
Cekin, 240 g  
1 kg = 12,71 €



3,05  
€

Mljeveno miješano meso  
Pik, 850 g  
1 kg = 6,58 €



5,59  
€



# Pripremi obrok!

**Osljić filet**  
Perla, 500 g  
1 kg = 10,98 €



**5,49 €**

**Panirani riblji štapići**  
100% filet  
Ledo, 450 g  
1 kg = 8,87 €



**3,99 €**

**Mješavina povrća**  
(odabrane vrste)  
Ledo, 400 g  
1 kg = 5,73 €



**2,29 €**

**Tjestenina**  
(odabrane vrste)  
Marodi, 400 g  
1 kg = 2,98 €



**1,19 €**

**Cikla**  
Vitaminka, 670 g  
1 kg = 2,97 €



**1,99 €**

**Goveđi gulaš**  
Gavrilović, 300 g  
1 kg = 9,97 €



**2,99 €**

**Pasirana rajčica**  
Cirio, 680 g  
1 kg = 1,97 €



**1,34 €**

**Maslinovo ulje**  
Adriatik, 1 l



**7,99 €**

**Mozzarella**  
Galbani, 125 g  
1 kg = 15,12 €



**1,89 €**



Skeniraj me!



### Adventski kalendar\*

Millano, 50 g

1 kg = 24,80 €

\*Ponuda traje od 04.12.-31.12.2024.



**1**,24 €

### Čokoladna figura

Sveti Nikola\*

Ultra, 60 g

1 kg = 9,83 €



**0**,59 €

\*Ponuda traje od 04.12.-31.12.2024.

### Božićna poklon vrećica

Kraš, 373 g

1 kg = 9,36 €

**3**,49 €



### Nektar Disney (odabrane vrste)

Vindi, 0,2 l

1 l = 2,25 €



**0**,45 €

**DOLAZI NAM**  
Sveti Nikola



### Čokoladno jaje

Surprise

Kinder, 20 g

1 kg = 59,50 €



**1**,19 €

### Čokoladno jaje

(odabrane vrste)

20 g

1 kg = 47,50 €



**0**,95 €

### Mliječni desert

Milchschnitte

Kinder, 28 g

1 kg = 21,07 €



**-25%**

na odabrane čokoladice



**0**,59 €

### Bomboni Ki-Ki

(odabrane vrste)

Kraš, 90 g - 100 g

1 kg = 8,90 € - 9,89 €

### Žvakaća guma

Cola, Fruit

Juicy Fruits, 56 g

1 kg = 26,61 €



**1**,49 €



**0**,89 €

**-30%**  
popusta!

na odabrane vrste  
IGRAČAKA\*

\*Ponuda traje do 31.12.2024.





**Tortica**  
(odabrane vrste)  
Kraš, 21 g - 25 g  
1 kg = 15,60 €  
- 18,57 €

**0,39**  
€



**Čokolada Kolumbo**  
Kraš, 100 g  
1 kg = 18,90 €

**1,89**  
€



**Čokolada**  
(odabrane vrste)  
Milka, 80 g  
1 kg = 16,88 €



**1,35**  
€

**Krem štapići s punjenjem**  
od bijele čokolade  
Lasta, 200 g  
1 kg = 9,30 €



**1,86**  
€

**Kolač kakao**  
La Treccia, 300 g  
1 kg = 7,00 €



**2,10**  
€

**Prekrašni štrudlice**  
(odabrane vrste)  
Kraš, 200 g  
1 kg = 7,75 €



**1,55**  
€

**Tip Top**  
(odabrane vrste)  
Chio, 45 g  
1 kg = 19,78 €  
Tip Top  
Cubics  
Chio, 50 g  
1 kg = 17,80 €



**0,89**  
€

**Flips 3/1**  
Bobi, 3 x 40 g  
1 kg = 7,42 €



**0,89**  
€

**Cappuccino**  
(odabrane vrste)  
Franck, 112 g - 160 g  
1 kg = 22,56 € - 29,91 €



**3,29**  
€

**Mljevena kava Classic**  
Barcaffè, 175 g  
1 kg = 15,37 €



**2,69**  
€

**Šlag**  
Ledo, 220 ml  
1 l = 6,77 €



**1,49**  
€



Skeniraj me!





# KOKOSOVI kiflići!

Vrijeme pripreme: 30 minuta  
Vrijeme pečenja: 10 minuta

Treba vam: 250 g kokosovog brašna, 500 g glatkog brašna, 150 g šećera, 200 g maslaca, 2 jaja, 1 vanilin šećer, 1 prašak za pecivo, sok i kora od limuna za preljev: otopljena čokolada, kokos i šećer u prahu

Priprema: sve sastojke izmiješajte i umijesite glatko tijesto. Oblikujte tijesto u kuglu i omotajte ga folijom te stavite na pola sata u hladnjak. Zagrijte pećnicu na 150°C pa razvaljajte tijesto na dugačke valjke. Režite svakih 5 centimetara te od svakog komadića oblikujte kiflice. Rasporedite ih na masni papir za pečenje. Pecite ih u zagrijanoj pećnici 10-ak minuta na 150°C, dok se lagano ne zarumene. Pazite da ne izgore, keksima treba jako malo vremena, svega par minuta. Kekse ohladite, a vrhove kiflica umočite u rastopljenu čokoladu pa pospite kokosom ili šećerom u prahu. Uživajte u mirisnim i finim kiflićima!

**Glatko brašno T-550**  
Ultra, 5 kg  
1 kg = 0,70 €



**3,49 €**

**Mlijeko bez laktoze**  
2,8% m.m.  
z bregov, 1 l



**1,69 €**

**Kiselo vrhnje Bakino Brzo & Fino**  
Dukat, 300 g  
1 kg = 5,30 €



**1,59 €**

**Kokos brašno**  
Ultra, 200 g  
1 kg = 3,95 €



**0,79 €**

**Orah mljeveni**  
Ultra, 200 g  
1 kg = 8,95 €



**1,79 €**

**Šećer u prahu**  
Ultra, 200 g  
1 kg = 2,45 €



**0,49 €**

**Groždice**  
Ultra, 200 g  
1 kg = 3,70 €



**0,74 €**

**Prašak za pecivo**  
Ultra, 5 kom, 60 g  
1 kg = 5,67 €  
**Vanilin šećer**  
Ultra, 5 kom, 50 g  
1 kg = 6,80 €



**0,34 €**



# ZA NAJLJEPŠE blagdanske slastice

Set za ukrašavanje  
torte  
1 set



4,49  
€

Stroj za kekse  
1 kom



7,99  
€

Kalup za kolač  
rastezljivi  
1 kom

7,99  
€



Kutija za kolače  
30 x 47 cm  
1 kom

4,29  
€



Božićna pšenica  
Green Garden, 100 g  
1 kg = 2,90 €



0,29  
€



Skeniraj me!





**Gazirano piće  
naranča**  
Pipi, 1,5 l  
1 l = 1,10 €



**1,65**  
€



**Pivo**  
Beck's, 0,5 l  
1 l = 2,58 €

**Pivo**  
Laško, 0,5 l  
1 l = 2,00 €

**Bijelo vino**  
Maraština  
Pelješki Vinogradar  
1 l



**1,29**  
€

**1,00**  
€

**2,79**  
€



**Voda Vitamin Happy  
naranča**  
Jana, 1,5 l  
1 l = 0,99 €

**1,49**  
€

**Crno vino Prošper**  
Pelješki  
Vinogradar, 0,75 l  
1 l = 7,72 €

**Alkoholno piće**  
(odabrane vrste)  
Vinoplod, 1 l



**5,79**  
€

**11,49**  
€

**100% jabučni  
mutni sok**  
Zeleni Jura  
Jurišić, 1 l



**1,89**  
€



Pelene za bebe  
(odabrane vrste)  
+ gratis vlažne maramice  
Violeta  
1 pak

**GRATIS**  
**VLAŽNE MARAMICE**



**13,99**  
€

Higijenski ulošci  
(odabrane vrste)  
Violeta, 10 kom  
1 kom = 0,13 €



**1,29**  
€

Šampon za kosu  
(odabrane vrste)  
H&S, 400 ml  
1 l = 13,23 €



**5,29**  
€

Toaletni papir  
Soft Lux, 10 rola  
1 rola = 0,20 €



**1,99**  
€

Omekšivač  
(odabrane vrste)  
Felce Azzurra, 2 l  
1 l = 1,40 €



**2,79**  
€

Sredstvo za  
pranje stakla  
Brel Clean, 750 ml  
1 l = 1,45 €



**1,09**  
€

Deterdžent za pranje rublja,  
Ariel, gel kapsule  
20 kom - 24 kom  
1 kom = 0,46 € - 0,55 €  
prašak, 1,98 kg  
1 kg = 5,55 €  
tekući, 1,7 l - 2,15 l  
1 l = 5,11 € - 6,46 €



**10,99**  
€

Deterdžent za pranje  
posuđa (odabrane vrste)  
Jar, 900 ml  
1 l = 3,66 €



**3,29**  
€

Hrana za mačke  
(odabrane vrste)  
Lucky Pet, 1 kg



**1,99**  
€



Skeniraj me!



**ULTRA**  
gros  
udruženje hrvatskih trgovačkih kuća



*kuharaica!*

Istražite recepte koji  
će sasvim sigurno  
ući u vaš budžet!



**1**,00  
€

**ULTRA**  
gros  
udruženje hrvatskih trgovačkih kuća

NAGRADNA IGRA  
11.11.-31.12.2024.

**3,2,1,**  
za novu

*Toyotu*  
budi  
spreman!

GLAVNA  
NAGRADA

*Toyota  
Yaris*

**40x 500€**  
na potrošačkoj kartici

**1x 5.000€**  
na potrošačkoj kartici



Više na [www.ultragros.hr](http://www.ultragros.hr)

**Posjetite nas u našim poslovnica:**

- **1 ŠUBIČEVAC** (BANA JOSIPA JELAČIĆA 78); • **2 TRIBUNJ** (BUNARI 1); • **3 BILICE 2** (ULICA 113.ŠIBENSKE BRIGADE HV 52B); • **DUĆAN 4 BETINA 2** (STJEPANA RADIĆA 12); • **5 TISNO** (VELIKA RUDINA 2) • **11 VODICE - KOZARA** (KNEZA BRANIMIRA 67); • **17 RAŽINE - CENTRALA** (KRAPANJSKA CESTA 1B); • **18 VRPOLJE** (VRPOLJAČKA CESTA 254); • **19 VIDICI** (8.DALM.UDARNE BRIGADE 71); • **22 ČISTA VELIKA** (ČISTA VELIKA 1/3); • **28 OKLAJ** (PUT KROZ OKLAJ 108); • **29 TROMILJA** (TROMILJA BB); • **35 TISNO MOST** (ZAPADNE GOMILICE 6); • **36 SITNO DONJE** (PUT PERKOVIĆ SPLIT 2); • **37 ĐEVRSKE** (ĐEVRSKE 67); • **39 GRADAC** (PUT KROZ GRADAC 23); • **42 BUALE** (3.STUDENOGA 1944. BR.9); • **46 JEZERA** (PUT ZARATIĆA 3); • **47 UNEŠIĆ** (DR.F.TUĐMANA 25); • **48 BRODARICA** (OBALA MARATUŠE BB); • **49 RASLINA** (PUT SV.MIHOVILA 1); • **50 PUDARICA** (PUDARICA 2); • **55 TRIBUNJ 2** (PUT SOVLJA 29); • **58 METERIZE** (PUT GVOZDENOVA 50); • **67 PRIMOŠTEN** (CRNICA 6); • **69 SKRADIN** (JURJA ČULINOVIĆA 3); • **70 KARALIĆI** (KARALIĆI KOD TRGOVINE 2); • **71 KISTANJE** (TRG P.PRERADOVIĆA 3); • **76 DOM ZDRAVLJA** (KRALJA ZVONIMIRA 110)

Sve cijene su maloprodajne (uračunat PDV). Akcije iz kataloga vrijede isključivo u prodavaonicama Djelo u periodu od **04.12. - 10.12.2024.**  
\*Cijene iskazane na polici su umanjene za navedeni postotak. Zbog ograničenosti prostora, sve akcije možda nisu dostupne u svim prodavaonicama Djelo označenim naljepnicom. Fotografije artikala ne moraju odgovarati stvarnom izgledu proizvoda. Ne odgovaramo za tiskarske pogreške.

